
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 389/0IRM12020 ze dne 26.05.2020,

Stavební úpravy a opravy vodojemu HUSA a zajištění tlakových poměrů vodovodu Příbram II,

Svatá Hora

(smlouva o dílo uzavřena po projednání v RM dne 20.04.2020, usn, č. 287/2020

dodatek č. 1 schválen po projednání v RM dne 3011.2020, usn. Č. 974/2020)

podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ")

___—___—_—_—_—.—_——

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za

jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram |

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

IČO: 00243132
DIČ : c200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna a. 5., pobočka Příbram

číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: Staler, spol. s r. o. ,
sídlo: Dubno 62. 261 01 Dubno

zastoupený: Petrem Kolkusem, jednatelem
IČO: 01498240
DIČ : 0201498240
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 207461

(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni vodst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské

smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy

není třeba podpisu jiné osoby.

PREAMBULE
Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 26.05.2020 smlouvu o dílo na Stavební úpravy a opravy

vodojemu HUSA a zajištění tlakových poměrů vodovodu Příbram ||, Svatá Hora.

Po sejmutí zeminy ze střechy jedné zkomor vodojemu se zjistilo, že původně zamýšlený způsob

provedení rekonstrukce střešní kopule není možno realizovat. Bylo nutné provést stavební práce,

které nebyly zahrnuty ve výkazu výměr původního závazku ze smlouvy o dílo a jsou nezbytné pro

dokončení akce. V důsledku toho se rozšiřuje předmět díla a navyšuje cena za dílo (změna přípustná

ve smyslu ust. € 222, odst. 6, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném

znění).

1



\ €“ *
__ Ato

\'

$"?
0 69 :

Na základě uvedených změn je uzavřen tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo. \
$$$

||. ZMĚNY

Článek ||. Předmět díla

Předmět díla se rozšiřuje o práce a materiály na zhotovení provizorního zimního zakrytí střechy levé

komory vodojemu. Střecha se pokryje izolační vrstvou (balíkovaná sláma) a D+M izolační fólií \
DEKPLAN 1,5 mm.

Článek IV. Cena za dílo

Cena díla se navyšuje o cenu nově provedených prací, uvedených včlánku II. Předmět díla, a to o
160.220 Kč bez DPH, takže konečná cena za dílo činl 14.929.438,72 Kč bez DPH.

III. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoli
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že
v plném rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědomějimi udaných nepravdivých údajů.

Příloha: Změnový list č. 2

Za stranu objednatele: Za stranu zhotovitele:

V Přlbraml dne:
22 _“ 2331

V Dubné dne:

sto Příbram Staler, spol. s r. o,

. Jan Konvalinka, starosta Petr Kolkus, jednatel

2



] oprava vodojemu Husa

OZN— MEN! 0 ZMENE
Zhotovitel: Smler s - l. s r.o. Dubno 62 261 01 Dubno

Komu: Města Příbram Datum: 18.112020

Tyršova 108
261 01 Příbram

Způsob odeslání! E-mailem Faxem Osobně

datum: 18.11.2020

"Oprava vodojemu Husa — Příbram II, Hrabákova ulice“

Zimní opatření

Odkazy na specifikaci: Architektonicko — stavební řešení

(výkaz výměr)
na w'kresy:_

narozpočtovépodklaabz:_

POPIS ZMENY:
Provedení zimních opatření na levé akumulační nádrži vodojemu pro zajištění ochrany nově

vybudovaných a sanovaných konstrukcí před promrzánlm a zatékáním dešťové vody.
Změna zahrnuje provedení tepelné izoíace a její zakrytí hydroizolační fólii.

** it ** tů ** **

Důvod Požadavek Podnět .
RD neobsahuje zhotovitele Skutečný Požadavek objednatele

vícepráce provozovatele stav

není ve výkazu výměr

Oznámení vydává:
ZHOTOVITEL

Petr Kolkus
za zhotovitele

Vyjádření autorského dozoru:

Tata Oznámení a změně (dále jen "OZ") je podkladem pro zpracování Návrhu oceněn! změny (dále jen "NOZ"). Není

Potvrzením změny (dále je "PZ"), které je podkladem pm uplatnění úhrady vůči objednateli vpřípadě realizace

zhotnvitelzm.

" nehodící sc šknnčw, hodící sc Mutua:



A

s?
& '$

Oprava vodojemu Hum N02 ;
go &

O 4
, _

(\“)Q
_NAVRH OHODNOCENI ZMENY „ *?

Staler s : 01. s r.o. Dubno 62, 261 01 Dubno
[!m-Staler s . ol. s r.o. Datum: 18.11.2020

Zpracování úpravy RDpřed realizací
ANG /&

Způsob 0d851ání/ E-mailem Faxem Osobně““““/datum 18.11.2020
V soniadu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny:

Dodávka izolacní vsrty — balíkovaná sláma vrstva
300 mm

_u-_
___—m
___—m

160 220,00

inádření technického dozoru :
Položky odpovídají skutečně provedeným dodávkám a pracím. Pro ocenění izolační folie byla použip

jednotková cena ze smluvního výkazu výměr. U speciňckých položek, které smlouva neobsahuje byla nabídnuté
cena akceptovánajako cena obvyklá.

7341- Ing. Luboš StrakgVR a.s.

Navrhovaná změna ceny díla: Návrh prodloužení lhůty dokončení díla:
160 220 00 Kč bez DPH 0 Kalendářních dnů

za zhotovitele (mMm/podpis) u objednatele (mzhko/ podpis)

Datum: 17.12.2020 Datum: 17.12.2020



<%
. 4.
e %

g

"POTVRZENI ZMENY
>

Zhotovitel: Staler s nol. s r.o., Dubno 62, 261 01 Dubno

% PZ vystavil: Staler spol. s r.o. Datum: 17.12.2020
“>“ '

Dubno 62
261 01 Dubno

PZ navazuje na NOZZ Zpracování úpravy RD před realizací:

( ANO /&

Způsob 0d€SlámV Poštou E-maílem faxem Osobně
předání/datum: 11121020

Podepsaní zmocněnci (oprávnění zástupci) potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu
rozsahu díla:

"Oprava vodojemu Husa — Příbram 11, Hrabákova ulice“

Zimní opatření

Potvrzení změny podepsané oprávněným zástupcem objednatele je současně objednáním změny oproti zadávací
dokumentaci v souladu s ustanovením SOD.

Počet nři-o'en'ch listů s-ecíflkací: 0 Počet nnřio'en'ch 'kresů: (]
Změna sjednané ceny díla bez DPH: Změna sjednané lhůty dokončení díla:

160.220,00 Kč 0 kalendářních dnů

Nově sjednaná cena díla bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

l4.769.218,72 Kč bez změny
160.220,00 Kč

14.929.438,72 Kč

Důvod ke změně: Záměr změna RD

podnět vyšší—mee jiné okolnosti
(vícepráce) objednatele RD neobsahuje zhotovitele

chyba PD
pfevezevaiele není ve výkazu výměr ZD

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
urovedení anod. tak, 'ak ožadu'e nebo noředokládá Dokumentace zakázk ro celé dílo.

Podpis oprávněného zástupce zhotovitele: Podpis oprávněného Zástupce objednatele:

Datum: 17.12.2020 Datum: 17.12.2020




